ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /UBND-KTTH         Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v xử lý, trả lời đơn

của ông Lê Văn Quý

liên quan đến căn nhà số

52 đường Nguyễn Thụy,

thành phố Quảng Ngãi

           Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Qua xem xét đơn đề ngày 03/5/2023 của ông Lê Văn Quý liên quan

đến nhà số 52 đường Nguyễn Thụy, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu trường hợp thu hồi căn nhà

số 52 đường Nguyễn Thụy, thành phố Quảng Ngãi, đơn của ông Lê Văn Quý

nêu trên và quy định hiện hành của Nhà nước; trực tiếp trả lời cho công dân.

Trường hợp cần thiết, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ông Lê Văn Quý (52 Nguyễn Thụy,

Tp Quảng Ngãi);

- UBND thành phố Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHa168.

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2023-05-18T11:35:47+0700

		2023-05-18T15:02:54+0700

		2023-05-18T15:02:54+0700

		2023-05-18T15:02:54+0700

		2023-05-18T16:02:36+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!